




Blanca Perla Zaragoza Herrera

25 Años

 Ixtlahuacán de los Membrillos
Jalisco, C.P. 45850

PROGRAMAS

- Word
- Exel
- Power Point

HABILIDADES

- Responsable
- Pensamiento analítico
- Puntual
- Trabajo en equipo
- Ingles Básico-Intermedio
- Habilidad de expresión oral
y escrita

Me gustaría crecer profesionalmente y enriquecerme de nuevos conocimientos en el área de la psicología educativa, así como obtener experiencia en esta, me considero una persona innovadora y responsable y puedo ver una gran oportunidad trabajar para ustedes.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

CENTRO DE ATENCIÓN PSICOLÓGICA INTEGRAL "PILTZINTLI" (JULIO 2019 - PRESENTE)

- Atención y evaluación psicológica a niños con discapacidad intelectual, autismo y/o síndrome de Down.
- Elaboración de programas de trabajo especializado.

ATENCIÓN PSICOLÓGICA INFANTIL PARTICULAR (OCTUBRE 2020 - PRESENTE)

- Terapia de estimulación de lenguaje
- Terapia de juego y evaluación psicológica

DIF IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO. (ENERO - JULIO 2019)

- Atención a niños con autismo, discapacidad o síndrome de Down.
- Elaboración de material didáctico.
- Elaboración de talleres para niños.

FORMACIÓN ACADÉMICA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, Centro Universitario de la
Ciénega (CUCI)

ENERO 2015 - JULIO 2019.

Licenciatura en Psicología (Título)